mãi “Gửi tiết kiệm ngay - Vận may gõ cửa”, dành cho các khách hàng gửi tiết kiệm tại

VPBank trên toàn quốc nhằm mang tới lời chúc về một năm mới Nhâm Dần bình an và

thịnh vượng.

Theo đó, kể từ nay đến hết 27/03/2022, “Gửi tiết kiệm ngay - Vận may gõ cửa” là chương trình

quay số trúng thưởng mừng xuân Nhâm Dần 2022, dành riêng cho các khách hàng gửi tiết kiệm tại

quầy và trực tuyến tại VPBank.

Nhằm tri ân và gửi lời chúc thịnh vượng tới khách hàng, trong hơn 2 tháng triển khai chương trình,

VPBank sẽ dành tặng tổng cộng 40.300 quà tặng, với tổng giá trị lên tới 2,5 tỷ đồng để gửi tặng

các khách hàng may mắn.